
ZAB.0025.70.2024 

 

UCHWAŁA NR 70/24 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia procedury zgłoszeń zewnętrznych i podejmowania działań 

następczych 

 

Na podstawie art. 33 w zw. z 2 pkt 6 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 

sygnalistów (Dz. U. z 2044 r. poz. 928) i w zw. art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o  samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Procedurę zgłoszeń zewnętrznych i podejmowania działań następczych, 

która stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia 25 grudnia 2024 r. 

 

Zarząd Powiatu w składzie 

 

1. Roman Gołębiewski     …………………………………… 

 

2. Karol Antoni Matusiak    …………………………………… 

 

3. Jan Ambrożewicz     …………………………………… 

 

4. Anna Sława Kozłowska    …………………………………… 

 

5. Aneta Kwarcińska     …………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U.) z 2024 r. poz. 

928) zobowiązuje organy publiczne do wdrożenia zewnętrznych procedur zgłaszania naruszeń 

prawa i podejmowania działań następczych. Podstawowym celem w/w procedury jest 

utworzenie systemu informowania o naruszeniach prawa poprzez stworzenie bezpiecznych 

kanałów zgłoszeniowych, zapobiegających podejmowaniu jakichkolwiek działań 

odwetowych wobec sygnalisty.  Podjęcie niniejszej uchwały nie powoduje skutków 

finansowych dla budżetu powiatu włocławskiego. 


